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MSSS Prénom et nom Adresse courriel 

L’équipe Ma grossesse 
du MSSS 

Julie Deschamps 
Chantal Lacroix 

magrossesse@msss.gouv.qc.ca 

CISSS ou CIUSSS Prénom et nom Adresse courriel 

Bas-Saint-Laurent Josiane Rioux josiane.rioux.cisssbsl@ssss.gouv.qc.ca 

Saguenay-Lac-Saint- 
Jean 

Sandra Lajoie sandra.lajoie.csssl@ssss.gouv.qc.ca 

Capitale-Nationale Dominique Hardy dominique.hardy.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 

Mauricie-Centre-du- 
Québec 

Hélène Bertrand helenebertrand_cssstr@ssss.gouv.qc.ca 

Estrie Marie-France Fortier avisdegrossesse.ciussse-chus@ssss.gouv.qc.ca 

Nord-de-           
l’Île-de-Montréal 

Antonina Cabral antonina.cabral.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca 

Ouest-de- 
l’Île-de-Montréal 

Katia Varricchio KVarricchio.ODI@ssss.gouv.qc.ca 

Est-de- 
l’Île-de-Montréal 

Caroline Bombardier Caroline.Bombardier.PDI@ssss.gouv.qc.ca 

Centre-Ouest-de- 
l’Île-de-Montréal 

Cynthia Alejandra 
Fridman 

Cynthia.Alejandra.Fridman.ccomtl@ssss.gouv.qc.ca 

Centre-Sud-de- 
l’Île-de-Montréal 

Mylaine Ouellet Mylaine.Ouellet.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca 

Outaouais Marie-Ève Reinthaler marie-eve.reinthaler@ssss.gouv.qc.ca 

Abitibi-Témiscamingue Josée Larivière Josee_Lariviere@ssss.gouv.qc.ca 

Côte-Nord Geneviève Villeneuve genevieve.villeneuve.09cisss@ssss.gouv.qc.ca 

Nord-du-Québec 
Louise Catherine De 
Jordy 

Louise_Catherine_De_Jordy@ssss.gouv.qc.ca 

Gaspésie 
Sarah-Maude Cotton-
Samuel 

Sarah.Maude.Cotton.Samuel.cisssgaspesie@ssss.gou
v.qc.ca 

Îles-de-la-Madeleine Mélissa Bourgeois melissa.bourgeois.cisssdesiles@ssss.gouv.qc.ca 

Chaudière-Appalaches Mélanie Veilleux melanieveilleux.cssse@ssss.gouv.qc.ca 

Laval Janie Gaul avis.de.grossesse.cissslav@ssss.gouv.qc.ca 
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CISSS ou CIUSSS Prénom et nom Adresse courriel 

Lanaudière Sylvie Ouellette Sylvie.Ouellette.csssnl@ssss.gouv.qc.ca 

Laurentides Valérie Pépin-Leblanc avis.de.grossesse.cissslau@ssss.gouv.qc.ca 

Montérégie-Est Karine Landry-Buhak karine.landry-buhak.cisssme16@ssss.gouv.qc.ca  

Montérégie-Ouest Émilie Ouellette avis.de.grossesse.cisssmo16@ssss.gouv.qc.ca 

Montérégie-Centre Corinne Leblanc corinne.leblanc.cisssmc16@ssss.gouv.qc.ca 

Terres-Cries-de-la- 
Baie-James 

Émilie Moreau  
Christina Smith 

Emilie.Moreau@ssss.gouv.qc.ca 
Christina Smith (CBHSSJB) 
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